DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APOSENTAR E ENVELHECER:
VIVÊNCIAS DE PROFESSORES DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO SERTÃO
PARAIBANO de autoria de VANESSA BEZERRA DA SILVA JUVENAL, MAYARA
MARTINS ALVES, DENISE REINALDO PEREIRA, foi publicado nos Anais IV CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50711

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50711